Протокол

общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

по адресу  г. Нижний Новгород, ул. Норвежская, д. 4,

проведенного в форме заочного голосования

“9” декабря 2014 г.

Инициатор проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме:

_________ - собственник жилого помещения дома №4 по ул.Норвежская

           Дата начала приема решений собственников помещений в многоквартирном доме «29» ноября  2014г.

           Дата окончания приема решений собственников помещений в многоквартирном доме «08» декабря 2014г, до 16-00.

.     Дата и место подсчета голосов: «9» декабря 2014г, г. Нижний  Новгород,  ул. Козицкого д.1корп.2, ОАО «Домоуправляющая компания Советского района.

Общая площадь помещений в многоквартирном доме 11274,60 кв.м, в том числе площадь помещений, находящихся в муниципальной собственности 1451,45 кв.м.

Общая площадь жилых помещений в многоквартирном доме 11274,60 кв.м.

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме 11274,60, что составляет 100,00% голосов.

Повестка дня общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме:

1.Утверждение председателя и членов счетной комиссии в составе:

Председатель:

_________ - генеральный директор ОАО «Домоуправляющая компания Советского района»

Члены комиссии:

_________- заместитель генерального директора по производству ОАО «Домоуправляющая компания Советского района»,

_________ - собственник жилого помещения дома №4 по ул.Норвежская и наделение их полномочиями по составлению и подписанию протокола общего  собрания.
2. Утверждение фактической сметной стоимости выполненных работ за счет средств, накопившихся по статье «капитальный ремонт», с выполнением следующих видов работ:
	Вид работ
	Сметная стоимость, руб.

	-  Асфальтировка отмостки и придомовой территории
	   560 187,43

	Итого:
	560 187,43

3. Утверждение акта приемки в эксплуатацию законченного капитальным ремонтом многоквартирного дома и результатов работ по капитальному ремонту многоквартирного дома.
4. Утверждение места хранения протокола данного общего собрания собственников помещений и иных материалов собрания: г. Нижний Новгород ул. Козицкого д.1корп.2, ОАО «Домоуправляющая компания Советского района», каб.№14

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в голосовании 7545,75 – 66,97% голосов от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме.
Признано недействительными 0 решений собственников помещений.

 Кворум имеется.

Результаты голосования по вопросам повестки дня.

Вопрос 1.

	Количество голосов
	% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в собрании

	ЗА
	7545,75
	100

	ПРОТИВ
	0
	0

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
	0
	0

	ИТОГО
	7545,75
	100

Количество голосов собственников помещений, решения по которым признаны недействительными 0.

По вопросу 1 принято решение: утвердить председателя и членов счетной комиссии

Председатель:

_________- генеральный директор ОАО «Домоуправляющая компания Советского района»

Члены комиссии:

_________- заместитель генерального директора по производству ОАО «Домоуправляющая компания Советского района»,

_________- собственник жилого помещения дома №4 по ул.Норвежская
и наделение их полномочиями по составлению и подписанию протокола общего собрания.

Вопрос 2.

	Количество голосов
	% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме

	ЗА
	7545,75
	66,97

	ПРОТИВ
	0
	0

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
	0
	0

	ИТОГО
	7545,75
	66,97

Количество голосов собственников помещений, решения по которым признаны недействительными 0.

По вопросу 2 принято решение: утвердить фактическую сметную стоимость выполненных работ за счет средств, накопившихся по статье «капитальный ремонт», с выполнением следующих видов работ:

	Вид работ
	Сметная стоимость, руб.

	-  Асфальтировка отмостки и придомовой территории
	   560 187,43

	Итого:
	560 187,43

       Вопрос 3.

	Количество голосов
	% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в собрании

	ЗА
	7545,75
	66,97

	ПРОТИВ
	0
	0

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
	0
	0

	ИТОГО
	7545,75
	66,97

Количество голосов собственников помещений, решения по которым признаны недействительными 0.

По вопросу 3 принято решение: утвердить акт приемки в эксплуатацию законченного капитальным ремонтом многоквартирного дома и результатов работ по капитальному ремонту многоквартирного дома.

Вопрос 4.

	Количество голосов
	% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в общем собрании

	ЗА
	7545,75
	100

	ПРОТИВ
	0
	0

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
	0
	0

	ИТОГО
	7545,75
	100

Количество голосов собственников помещений, решения по которым признаны недействительными – 0

           По вопросу 4 принято решение: утвердить место хранения протокола данного общего собрания собственников помещений и иных материалов собрания: г. Нижний Новгород ул. Козицкого д.1корп.2, ОАО «Домоуправляющая компания Советского района», каб.№14